
いたしましたが、やむを得ず減便することとなりました。

　日頃より、西武バスをご利用くださいましてありがとうございます。

2026年2月1日(日)より、 清瀬駅北口～中里～台田団地線は、

乗務員の要員面(いわゆる「2024年問題」)および経路変更により使用車両に制限

(中型車両のみの運行)が発生することに伴い、他系統との運行本数調整を検討

ご利用のお客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、事情をご賢察のうえ、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

Information from SEIBU BUS


